
Provozní řád Skillscentra Říčky v Orlických horách 

 

Skillscentrum je místem pro každého, kdo se chce učit a zdokonalovat 
v jízdě na kole, ať už je to začátečník či zkušený jezdec. Toto místo je 
souborem jednoduchých překážek a lávek, které každému bikerovi 
umožňují trénovat a zlepšovat techniku jízdy. Pevně věříme, že si 
jízdu v našem skillscentru užijete. Pro Vaši bezpečnost Vás – 
návštěvníky, žádáme povinně o seznámení se s naším provozním 
řádem a jeho dodržování.  

1.Vstup do skillscentra jen na vlastní nebezpečí!  

2. Za osoby mladší 18 let mají zodpovědnost jejich zákonní zástupci.  

3. Skillscentrum je určeno POUZE! pro jízdu na kolech ve vyhovujícím 
technickém stavu.  

4. Zákaz jízdy na veškerých motorových a elektrovozidlech.  

5. Při využívání skillscentra je každý uživatel povinen mít patřičně 
nasazenou helmu, další ochranné pomůcky jsou doporučeny. 

 6. Zákaz chůze a vstupování na dráhu v době jízdy ostatních 
uživatelů. 

7. Max. počet osob pohybujících se na jedné lávce skillscentra v jeden 
moment jsou 2 osoby.  

8. Osoby, které svým zásahem a vstupem do prostor skillscentra 
budou ohrožovat bezpečí jezdců, budou z areálu okamžitě vykázány!  

9. Skillscentrum smí být užíváno pouze k určeným účelům. V případě 
zjištění jakékoli závady na trati neprodleně přerušte jízdu a 
neodkladně ji nahlaste majiteli či provozovateli centra. 



 10. Škody na majetku nebo na zdraví způsobené v důsledku využívání 
skillscentra jsou spojené se sportovním rizikem. Majitel, správce ani 
provozovatel skillscentra nejsou zodpovědní za škody na majetku či 
na zdraví vzniklé v důsledku amatérského nebo závodního sportování. 

 11. Skillscentrum nesmí být užíváno:  

• za špatných povětrnostních podmínek,  

• je-li povrch mokrý, nebo znečištěný, 

 • ve tmě, za šera nebo při špatném osvětlení,  

• pokud je poškozen,  

• pokud je nekompletní, 

 • pokud je uzavřený.  

12. V areálu skillscentra platí přísný zákaz kouření, rozdělávání 
otevřeného ohně, vnášení skleněných dóz, lahví a sklenic, dále jiných 
nebezpečných předmětů.  

13. Zákaz jízdy a vstup do areálu skillscentra pod vlivem alkoholu a 
jiných omamných látek!  

14. Jízdu vždy přizpůsobte svým možnostem a dovednostem. 

  

Děkujeme! 

 


